



ISTITUTO COMPRENSIVO TORRE DEL LAGO

Scuola statale a indirizzo musicale e sportivo Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado

Comunicazione n° 279 del 10 aprile 2024

ALLE FAMIGLIE
DEGLI/DELLE ALUNNI/ALUNNE

OGGETTO: ASSEMBLEA SINDACALE del 15/04/2024 - ANIEF

Si comunica che, a seguito delle adesioni pervenute da parte del personale docente e ata all'assemblea sindacale di cui all'oggetto per il giorno **15 APRILE 2024**, la situazione nei vari plessi sarà la seguente:

SCUOLA INFANZIA "BORGO 1":

ORARIO REGOLARE PER TUTTE LE SEZIONI

SCUOLA INFANZIA "BORGO 2":

ORARIO REGOLARE PER TUTTE LE SEZIONI

SCUOLA INFANZIA "BECONI":

SEZ. A - B - C

ENTRATA REGOLARE

USCITA ORE 13:30 (SOLO ALUNNI CHE SI FERMANO A MENSA)

SCUOLA PRIMARIA "TOMEI":

ORARIO REGOLARE PER TUTTE LE CLASSI

SCUOLA PRIMARIA "PUCCINI":

ORARIO REGOLARE PER TUTTE LE CLASSI

SCUOLA SECONDARIA DI I^ GRADO "GRAGNANI":

ORARIO REGOLARE PER TUTTE LE CLASSI

Il Dirigente Scolastico Carlo Bertolozzi

Via G. Verdi, 32 - c.a.p.: 55049

TORRE DEL LAGO PUCCINI - VIAREGGIO (LU)

Tel.: 0584 35.08.64

Cod. Mecc.: LUIC83300G

C.F.: 91025450460

www.ictorredellago.edu.it e-mail: luic83300g@istruzione.it pec: luic83300g@pec.istruzione.it Pagina Facebook:

https://www.facebook.com/ICTdL